ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

       от 26.10.2020 года                                                                   №   108
ст-ца Новоясенская

О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 12.10.2020 года № 105 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новоясенского сельского поселения Староминского района, подлежащих реализации в  2021 году»
             В соответствии с постановлением администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от  08.09.2014 года № 91 «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Новоясенского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 30 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоясенского

сельского поселения Староминского района от 12.10.2020 года № 105 «Об утверждении перечня муниципальных программ Новоясенского сельского поселения Староминского района, подлежащих реализации в  2021 году», утвердив перечень муниципальных программ Новоясенского сельского поселения Староминского района, подлежащих реализации в 2021 году согласно приложению в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                          Н.В. Столик
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации

   Новоясенского сельского поселения

                                                   Староминского района

                                                                                               от  26.10.2020 г.  №  108
Перечень муниципальных программ Новоясенского сельского поселения Староминского района, подлежащих реализации в  2021 году

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	«Развитие физической культуры и спорта на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	2
	«Молодежь Новоясенского сельского поселения»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	3
	«Благоустройство территории Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2020-2022 годы»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	4
	«Комплексное и устойчивое развитие Новоясенского сельского поселения в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	5
	«Развитие культуры»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	6
	«Информационное обеспечение и

формирование позитивного общественного мнения населения

 Новоясенского сельского поселения»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	7
	«Территориальное общественное самоуправление в Новоясенском сельском поселении»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	8
	«Обеспечение безопасности населения»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	9
	«Развитие субъектов малого предпринимательства Новоясенского сельского поселения Староминского района»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

	10
	 «Обеспечение беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур, информации и связи в Новоясенском сельском поселении Староминского района на 2021-2025 годы»
	Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района

Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения

Староминского района

О.С. Бербасова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района от                            г.  №
«Об утверждении перечня муниципальных программ Новоясенского сельского поселения Староминского района, подлежащих реализации в  2021 году»

Проект внесен и подготовлен :
Ведущий специалист
администрации Новоясенского                                         О.С. Бербасова
сельского поселения
«___»________2020 г.

Проект   согласован:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского                                         Е.П. Кияшко
сельского поселения
«___»________2020 г.